[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                            АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.07.2018

	с. Анучино
	№
	367

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей
на территории Анучинского муниципального района

 На основании постановления  Правительства Российской Федерации  от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», постановления администрации Анучинского муниципального района от 02.02.2017 года № 38                   «О создании межведомственной комиссии по определению мест массового пребывания людей  и их категорирования в Анучинском муниципальном районе и об утверждении  Положения о межведомственной комиссии по обследованию категорированию и паспортизации мест массового пребывания людей на территории Анучинского муниципального района», утвержденных паспортов безопасности мест массового  пребывания людей, Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Анучинского муниципального района, администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Перечень мест массового пребывания людей на территории Анучинского муниципального района (Приложение).

2. Начальнику общего отдела Бурдейной С.В. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Анучинского муниципального района           А.П. Каменева.

 Глава Анучинского муниципального
 района – глава администрации Анучинского

 муниципального района                                                       С.А. Понуровский
                                                                                                    Приложение
Утверждено
постановлением администрации
Анучинского муниципального

района

от                             №
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ МАССОВОГО ПРЕБЫВАНИЯ ЛЮДЕЙ
НА ТЕРРИТОРИИ АНУЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	№

п/п
	Наименование места
	Адрес места
	Категория места

	1
	Центральная площадь,                с. Анучино, Анучинского муниципального района
	ул. Лазо,6, с. Анучино
	3

	2
	Площадь перед зданием МКУК «Информационно-досуговый центр» с. Анучино, Анучинского муниципального района
	ул. Лазо,4, с. Анучино
	3